СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года № МНС-01-03-57

Об избрании заместителя Председателя
Совета      депутатов    муниципального

округа   Нагатино-Садовники

В соответствии с частью 9 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 13 Устава муниципального округа   Нагатино – Садовники и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, утвержденного решением Совета депутатов от 25 июня 2013 года № МНС-01-03-56, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Каминского Юрия Викторовича.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                              Н.Б. Михарева